TIPO_REGISTRO

1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica

cco

TRIMESTRE

NN NSNS

ID_ENTIDAD

ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIl MUNICIPIO

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

15 Guanajuato
15 Guanajuato
15 Guanajuato
15 Guanajuato
15 Guanajuato
15 Guanajuato
15 Guanajuato

CICLO_RECUF ID_RAMO

Ry

RAMO

Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales

ID_MODALID, DESC_MODALIDAD

Sujetos a Reglas de Operacion
Sujetos a Reglas de Operacion
Sujetos a Reglas de Operacion
Sujetos a Reglas de Operacion
Sujetos a Reglas de Operacion
Sujetos a Reglas de Operacion
Sujetos a Reglas de Operacion

ID_pp

bbbbbblb

PROGRAMA_PRESUPUESTARIO

Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar

TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_ESP

Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

RENDIMIENT( REINTEGRO  TIPO_GASTO

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente

ID_PARTIDA

DESC_PARTIDA_GENERICA

Ayudas sociales a personas

Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas menores

Arrendamiento de equipo de transporte
Equipo de comunicacion y telecomunicacion
Prendas de seguridad y proteccién personal

APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

751150
66000
44000
48000
32900
78650

751150
66000
44000
48000
32900
78650

751150
32502.06
44000
48000
32900
78649.98

626650
32502.06
44000

626650
32502.06
44000

PAGADO

OBSERVACIONES(CAPTURA)

Rendimientos generados $12.58



